



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200541
Kundennr.: 11804
Datum: 9. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	50174		Lieferungsnr. DI221200679 vom 08.12.2022: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022619 *** Ihre Belegnr.: TEL / KOM: LEIMKÜHLER Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz, für Stützradabdeckung, Planenware	1	Stück	25,86	25,86
2	80031		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg Ausgleichswaage m. 3 Bohrungen SCHLEGL Ausgleichswaage mit 3 Bohrungen M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	50	Stück	3,45	172,50
3	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	9,79	48,95
4	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,30 kg	5	Stück	69,00	345,00
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200541

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI221200679						592,31
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						592,31
19% MwSt.						112,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						704,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200541 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 22,755

Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland